UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  315  /PGD&ĐT

V/v công khai thủ tục hành chính lĩnh vực GD-ĐT thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GD&ĐT, UBND cấp huyện năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 12 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 2205/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2016 của UBND Tỉnh Thừa Thiên Huế  về việc công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa lĩnh vực đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện; Quyết định số 2032/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2017 của UBND Tỉnh Thừa Thiên Huế về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính mới được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế, thủ tục hành chính bị hủy bỏ hoặc bãi bỏ trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện; Quyết định số 1656/QĐ-SGD&ĐT ngày 16/7/2018 về việc Công bố danh mục Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GD&ĐT.  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện nội dung sau:
1. Hiệu trưởng các đơn vị công bố các Quyết định số 2205/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2016; Quyết định số 2032/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2017 của UBND Tỉnh Thừa Thiên Huế trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết cấp huyện; Quyết định số 1656/QĐ-SGD&ĐT ngày 16/7/2018 về việc Công bố danh mục Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GD&ĐT trong đơn vị. (có đính kèm các Quyết định)

2. Hiệu trưởng các trường công khai và niêm yết tại đơn vị và trên trang thông tin điện tử… các Danh mục Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 4 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GD&ĐT; thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục tục hành chính mới được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế, thủ tục hành chính bị hủy bỏ hoặc bãi bỏ trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện tại đơn vị (có đính kèm Phụ lục Danh mục thủ tục hành chính)

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

KT.TRƯỞNG PHÒNG
-Trưởng phòng & các

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
  Phó trưởng phòng

      (Đã ký)
- Website Phòng;

- Lưu: VT.

     Phạm Bá Thành